Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерацияязы

Алтай Республика

Муниципал тізілмі

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын  аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                     ЧЕЧИМ
Проект                                                                                                          №
                                                                    с. Усть-Кокса
О снятии депутатских

 полномочий депутата

по избирательному округу № 5.

Руководствуясь ч.10.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с не предоставлением сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год, а также не предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 года своей супруги, Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:
1.
Снять полномочия с депутата от избирательного округа № 5 Торосян Левона Овакимовича.

2.
Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета депутатов                                          Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                                       «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В. Акимов                                         _______________С.Н. Гречушников